

KARL A. HOLDING ApS

Industrikrogen 16
2635 Ishøj

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2016

Søren Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KARL A. HOLDING ApS Industrikrogen 16 2635 Ishøj Telefonnummer: 43521177 CVR-nr: 27595871 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank, Danmark A/S Hovedvejen 112 2600 Glostrup
Revisor	REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET REVISIONSAPS Nytov 8 4200 Slagelse DK Danmark CVR-nr: 21696382 P-enhed: 1005132190

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet ejer ejendommen Industrikrogen 16, Ishøj, og er samtidig moderselskab for Karl A. Hansen Entreprise A/S.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud efter skat på 1.632.413 kr. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 31.443.849 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		292.633	305.162
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		292.633	305.162
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		873.625	-1.278.399
Andre finansielle indtægter		703.083	888.517
Øvrige finansielle omkostninger		-3.928	-101.012
Ordinært resultat før skat		1.865.413	-185.732
Skat af årets resultat		-233.000	-284.542
Årets resultat		1.632.413	-470.274
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		13.695	-958.469
Overført resultat		618.718	378.195
I alt		1.632.413	-470.274

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		3.245.000	3.245.000
Materielle anlægsaktiver i alt		3.245.000	3.245.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.721.040	4.847.415
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	5.721.040	4.847.415
Anlægsaktiver i alt		8.966.040	8.092.415
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	151.531
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		151.531	272.000
Udsudte skatteaktiver		188.100	188.100
Tilgodehavende skat		277.887	281.846
Andre tilgodehavender		230.667	688.667
Tilgodehavender i alt		848.185	1.582.144
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.390.883	17.850.604
Værdipapirer og kapitalandele i alt		18.390.883	17.850.604
Likvide beholdninger		3.546.545	2.733.587
Omsætningsaktiver i alt		22.785.613	22.166.335
Aktiver i alt		31.751.653	30.258.750

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .		13.695	0
Overført resultat		30.300.154	29.681.436
Forslag til udbytte		1.000.000	110.000
Egenkapital i alt		31.443.849	29.921.436
Skyldig selskabsskat		233.000	267.442
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		74.804	69.872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		307.804	337.314
Gældsforpligtelser i alt		307.804	337.314
Passiver i alt		31.751.653	30.258.750

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	130.000	0	29.681.436	110.000	29.921.436
Betalt udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Årets resultat	0	13.695	618.718	1.000.000	1.632.413
Egenkapital, ultimo	130.000	13.695	30.300.154	1.000.000	31.443.849

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Karl A. Hansen Entreprise A/S, Ishøj	90%	6.356.709	970.694

Selskabet har i regnskabsåret modtaget kr. 0 i udbytte fra dattervirksomheden.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk med Karl A. Hansen Entreprise A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.